
ПРВАТА ИСПИТНА СЕСИЈА ЗА СТРУЧЕН ИСПИТ ОД ОБЛАСТА НА УРБАНИСТИЧКОТО ПЛАНИРАЊЕ   

 
ПРВ ДЕЛ ОД ИСПИТНА ОКТОМВРИСКА СЕСИЈА ЌЕ СЕ ОДРЖИ ВО ЧЕТВРТОК  НА 22.12.2022 ГОДИНА 
 
 

1. Александар Горѓиев, дипл.инж.арх.  ИСПИТ во 9 часот  и 15 мин 

2. Живко Спасески, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 10 часот   

3. Елена Павловски, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 10 часот  45мин 

4. Александар Карангелов, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 11 часот  30 мин 

5. Љубица Мицевска, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 12 часот  15мин 

6. Биљана Анѓелоска, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 13 часот   

7. Јован Ристевски, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 13 часот  45 мин 

8. Ива Влахова, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 14 часот  30 мин 

9. Татјана Стојческа, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 15 часот 15 мин 

 

ВТОР ДЕЛ ОД ИСПИТНА ОКТОМВРИСКА СЕСИЈА ЌЕ СЕ ОДРЖИ ВО ПОНЕДЕЛНИК  НА 26.12.2022 ГОДИНА 
 
 
 

1. Емилија Лелифановска, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 10 часот   

2. Маја Зафировска, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 10 часот  45мин 

3. Валентина Кривашија, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 11 часот  30 мин 

4. Снежана Нелоска, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 12 часот  15мин 

5. Ермира Бекири, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 13 часот   

6. Менче Мешкова, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 13 часот  45 мин 

7. Џан Сулејман, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 14 часот  30 мин 

8. Даме Димески, дипл.инж.арх. ИСПИТ во 15 часот 15 мин 

 


